
ZARZĄDZENIE NR 262/2025 
BURMISTRZA KROTOSZYNA 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

w sprawie przyznania stypendiów za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym 

Na podstawie art. 30 ust. 1 i ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.), Uchwały Nr IV/25/2011 Rady Miejskiej w Krotoszynie z dnia 27 stycznia 
2011 roku w sprawie określenia szczegółowych zasad, trybu przyznawania i pozbawiania oraz rodzajów 
i wysokości stypendiów sportowych, nagród i wyróżnień (Dz. Urz. Woj. Wlkp. z 2011 r. poz. 1174) po 
rozpatrzeniu wniosków o przyznanie stypendiów, zarządzam, co następuje: 

§ 1. 1. Przyznaję stypendia za wysokie wyniki we współzawodnictwie sportowym dla osób 
wymienionych w załączniku do zarządzenia. 

2. Wykaz osób, które otrzymały stypendia ogłasza się w Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Krotoszynie. 

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam I Zastępcy Burmistrza Krotoszyna. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania. 

 

   

Burmistrz 
 
 

Natalia Robakowska 

 

Id: 3494C3DD-F608-488E-BA79-4F556C24479A. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 262/2025 

Burmistrza Krotoszyna 

z dnia 31 stycznia 2025 r. 

Lp. Nazwisko i imię Wnioskodawca Dyscyplina Kwota miesięczna 
brutto 

1. Biela Tymoteusz Klub Sportowy „Krotosz” pływanie 200,00 
2. Jędrzejak Nicolas Klub Sportowy „Krotosz” pływanie 200,00 
3. Muszyński Marcel Klub Sportowy „Krotosz” pływanie 200,00 
4. Stelmaszyk Kacper Klub Sportowy „Krotosz” pływanie 200,00 
5. Cegła Dominik UKS „Piast” piłka siatkowa 150,00 
6. Kołodziej Tomasz UKS „Piast” piłka siatkowa 200,00 
7. Lepczyński Igor UKS „Piast” piłka siatkowa 150,00 
8. Panek Bartosz UKS „Piast” piłka siatkowa 100,00 

9. Talaga Franciszek 
Rafał UKS „Piast” piłka siatkowa 100,00 

10. Ciesiak Stanisław UKS „Akademia Talentów” piłka nożna 150,00 
11. Furtan Wiktoria UKS „Akademia Talentów” piłka siatkowa 150,00 
12. Kalak Zofia UKS „Akademia Talentów” piłka nożna 200,00 
13. Ryba Filip UKS „Akademia Talentów” piłka nożna 150,00 
14. Snadna Wiktoria UKS „Akademia Talentów” piłka siatkowa 150,00 
15. Cierniewska Julia LKS „Ceramik” zapasy 150,00 
16. Krzyśków Patryk LKS „Ceramik” zapasy 200,00 
17. Polańska Anna LKS „Ceramik” zapasy 200,00 
18. Rosiewicz Karol LKS „Ceramik” zapasy 250,00 
19. Zakoński Robert LKS „Ceramik” zapasy 200,00 
20. Chlebowska Anna ASW „Nippon” karate 300,00 
21. Rusek Mariusz „URSUS” Krotoszyn trójbój siłowy 200,00 
 

Id: 3494C3DD-F608-488E-BA79-4F556C24479A. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 262/2025 BURMISTRZA KROTOSZYNA z dnia 31 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 2 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1


